
DanceMat 90cm

90cm Giant Piano Dance Mat

Naše podložka na hranie na klavír 90 cm je obrovská, skladacia a zábavná! Ľahko sa ukladá a prenáša pomocou 24
farebných klávesov a 10 funkčných čiernych kláves. Funguje to ako tradičné klávesnica, ktorá deťom umožňuje učiť sa
hudbu pomocou našich ľahko sledovateľných farebných a očíslovaných kariet piesní.

Príprava a zapnutie:
1. Pomocou skrutkovača odskrutkujte dvierka priestoru pre batériu. Vložte 3 "AA" batérie a uistite sa, že kladné (+) a
záporné (-) sú zarovnané so značkami "+" a "-" vo vnútri priestoru pre batérie.
2. Zapnite podložku posunutím prepínača do polohy "ON" (Zapnuté) a výrobok začne hrať.

Funkčné inštrukcie:
• Keď je zvolený režim "PLAY", hracia podložka sa prepne do režimu prehrávania jednej noty.
• K dispozícii je 8 nástrojov, východiskovým nástrojom je piano, nástroj zmeňte stlačením žltého tlačítka označeného
"Instruments"
• Externé hudobné zariadenia je možné pripojiť k podložke pomocou kábla 3,5 mm, aby ste mohli počúvať a hrať podľa
svojich obľúbených melódií.
Funkcia Demonstration nie je k dispozícii, akonáhle je pripojené externé hudobné zariadenia. Ostatné funkcie zostávajú
rovnaké. K dispozícii je tiež mikrofónny vstup, takže môžete tiež spievať!

DEMO
• Podložka sa prepne do režimu demonštrácie melódií, akonáhle stlačíte oranžové tlačidlo "Demonstration" a rozsvieti sa
ukážkové svetlo.
• K dispozícii je 10 vstavaných melódií, ktoré zodpovedajú kartám skladieb, prepínajú na každú inú melódiu stlačením
čiernych kláves.

ZÁZNAM
• Funkcia nahrávania sa zapne stlačením modrého tlačidla "RECORD", kde môžete nahrávať približne 20 sekúnd. Záznam
bude vymazaný, keď znovu stlačíte "RECORD".

PREHRÁVANIE
• Stlačením tlačidla "PLAY" prehráte posledné zaznamenané zvuky. Po dokončení prehrávania ho môžete znova prehrať
opätovným stlačením tlačidla "PREHRAŤ".

Varovania a upozornenia:
1. Táto hračka je pre deti od 3 rokov, je nutný dohľad dospelých.
2. Nemiešajte staré a nové batérie. Ak nebudete výrobok dlhší čas používať, vyberte batérie.
3. Nepoužívajte nôž, nožnice alebo iné ostré predmety na úder, rezanie alebo poškodenie hracej podložky.
4. Výrobok nemožno prať.



DanceMat 90cm

90cm Giant Piano Dance Mat

Naše podložka na hraní na klavír 90 cm CM je obrovská, skládací a zábavná! Snadno se ukládá a přenáší pomocí 24
barevných kláves a 10 funkčních černých kláves. Funguje to jako tradiční klávesnice, která dětem umožňuje učit se hudbu
pomocí našich snadno sledovatelných barevných a očíslovaných karet písní.

Příprava a zapnutí:
1. Pomocí šroubováku Philips odšroubujte dvířka prostoru pro baterii. Vložte 3 "AA" baterie a ujistěte se, že kladné (+) a
záporné (-) jsou zarovnány se značkami "+" a "-" uvnitř prostoru pro baterie.
2. Zapněte podložku Play posunutím přepínače do polohy „ON“ (Zapnuto) a výrobek začne hrát.

Funkční instrukce:
• Když je vybrán režim „PLAY“, hrací podložka se přepne do režimu přehrávání jedné noty.
• K dispozici je 8 zvuků nástrojů, výchozím nástrojem je piano, nástroj změňte stisknutím žlutého tlačítka označeného
„Instruments“
• Externí hudební zařízení lze připojit k podložce pomocí kabelu 3,5 mm, abyste mohli poslouchat a hrát podle svých
oblíbených melodií. Funkce DEMONSTRATION není k dispozici, jakmile je připojeno externí hudební zařízení. Ostatní
funkce zůstávají stejné. K dispozici je také mikrofonní vstup, takže můžete také zpívat!

DEMO
• Podložka se přepne do režimu demonstrace melodií, jakmile stisknete oranžové tlačítko „DEMONSTRATION“ a rozsvítí
se ukázkové světlo.
• K dispozici je 10 vestavěných melodií, které odpovídají kartám skladeb, přepínají na každou jinou melodii stisknutím
černých kláves.

ZÁZNAM
• Funkce nahrávání se zapne stisknutím modrého tlačítka „RECORD“, kde můžete nahrávat přibližně 20 sekund. Záznam
bude vymazán, když znovu stisknete „RECORD“.

PŘEHRÁVÁNÍ
• Stisknutím tlačítka „PŘEHRÁVÁNÍ“ přehrajete poslední zaznamenané zvuky. Po dokončení přehrávání jej můžete znovu
přehrát opětovným stisknutím tlačítka „PŘEHRÁT“.

Varování a upozornění:
1. Tato hračka je pro děti od 3 let, je nutný dohled dospělých.
2. Nemíchejte staré a nové baterie. Pokud nebudete výrobek delší dobu používat, vyjměte baterie.
3. Nepoužívejte nůž, nůžky nebo jiné ostré předměty na úder, řezání nebo poškození hrací podložky.
4. Výrobek nelze prát.


